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ZAPYTANIE 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.   

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2094 z późn. zm.) składam zapytanie w sprawie podjętych działań 

dotyczących mieszkańców bloku nauczycielskiego przy ul. Kościuszkowców 2b w Starej 

Łubiance, w Gminie Szydłowo.  

 

W ostatniej sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, w dniu 29 stycznia 2024 r., 

udział wzięli mieszkańcy Starej Łubianki, przedstawiciele mieszkańców bloku 

nauczycielskiego przy ul. Kościuszkowców 2b w Starej Łubiance, który usytuowany jest       

w bezpośrednim sąsiedztwie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii. 

Właściciele mieszkań, którzy swoje lokale zajmują od prawie 40 lat przedstawili 

codzienne trudności w dostępie do mieszkań, które pojawiły się w październiku 2023 roku, 

gdy władze szkoły zagrodziły drogę z bloku do drogi publicznej. Działanie to wynika z wady 

prawnej polegającej na braku zabezpieczenia służebności drogi. W bloku mieszkają osoby 

schorowane i starsze, emerytowani nauczyciele szkoły, którym należy się dogodny i prosty 

dostęp do swojej własności. Taki dostęp funkcjonował przez prawie cztery dekady.  

Proszę o informację, jakie działania podjął Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 

Departament Edukacji i Nauki, Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii       

w Starej Łubiance od minionej sesji do dnia złożenia niniejszego zapytania, aby istniejący 

problem został rozwiązany z korzyścią dla mieszkańców, emerytowanych pracowników 

szkoły.  
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Sam sprawuję opiekę nad niepełnosprawną mamą, i wiem jak ważny jest dostęp,         

w tym dojazd do posesji dla ludzi starszych i chorych. Solidaryzuję się z mieszkańcami, 

którzy zgłosili problem. Rolą Samorządu Województwa Wielkopolskiego winno być podjęcie 

takich działań, które doprowadzą do rozwiązań zadowalających wszystkie strony sporu.  
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